2014 $5.000.000,00 $75.000,00 $0,00 $193.000,00 $303.100,00 $571.100,00
2013 $5.530.000,00 $83.000,00 $66.400,00 $193.000,00 $74.200,00 $283.800,00

Total $294.000,00 $66.400,00 $772.000,00 $840.000,00 $1.839.600,00

Total,  de  liquidación  del  crédito:  UN  MILLON  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE  MIL
SEISCIENTOS PESOS ($1.839.600,00).  

En mérito de lo expuesto este despacho.
RESUELVE

Artículo 1: Fijar en UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS
($1.839.600,00), la suma que por concepto del crédito debe pagar a favor del Departamento de
Casanare, el contribuyente SERVIPRIETO Y C. S.A.S identificado con  No. 900503231, valor que
corresponde al impuesto, sanciones e intereses moratorios, causados hasta la fecha del presente